
Verksamhetsberättelse Ljusterö bygdegårdsförening 2018 

Styrelsen har under året haft följande utseende: 

Peter Weimer ordförande 
Claus Widell vice ordförande 
Dag Sundberg  kassör 
Lena Bergström-Eriksson  vice kassör 
Kerstin Eliasson  sekreterare 
Gunnar Hanberg ledamot 
Göran Monié ledamot   
Magnus Björnberg ledamot 
 
Föreningen, som är en ideell förening, politiskt och religiöst obunden, har till uppgift att driva en 
allmän samlingslokal, erbjuda mötesplatser och värna mötesfriheten. 
 
Styrelsen har under året haft 13 stycken styrelsemöten. Föreningen har ca 140 medlemmar. 
 
Under året har bl.a. följande verksamheter förekommit: 

• Trettondagsfest med liveband och dans. 
• Valborgsmässofirande med eld och Ljusterökören 
• Ljusterökörens vårkonsert. 
• Bakluckeloppis vid Kristi Himmelfärdshelgen och i september 
• Sommarmarknad i juli, med tivoli samt liveband under fredag och lördag. Mycket välbesökt 

och uppskattat, trots längre strömavbrott och bitvis ösregn blev det som vanligt ett mycket 
lyckat arrangemang. Ett stort antal frivilliga bidrog på ett mycket förtjänstfullt sätt till att allt 
kunde genomföras. 

• Tre omgångar motorsöndagar i augusti med äldre veteranbilar och övriga fordon. 
• Oktoberfesten fick ställas in på grund av för få anmälningar. 
• Julmarknad, som i vanlig ordning var fulltecknad.   

 
I övrigt har Bygdegården bl.a. uthyrts till bröllop, privata fester, linedance, yoga, julgransplundring, 
PRO-möten, Hembygdsföreningen, föreningsårsmöten, kommunens informationsmöten. 
 
I maj öppnade vår loppis i Smedjan och hade öppet alla lördagar i juni, juli och augusti. 
Tack vare givmilda personer har detta gett ett bra tillskott i kassan för föreningen.  
 
Medlemsregistret har kontinuerligt uppdaterats med e-post-adresser, för att på smidigt sätt 
informera om aktiviteter, anmälningar till evenemang och utskick av brev om medlemsavgiften. 
 
Utvändig panel på husets kortsida har bytts ut. Vi genomförde grundmålning och färdigmålning 
själva, medan bytet genomfördes av entreprenör. 
 
En stor ombyggnad och restaurering har skett under februari till april av hallen och toalett-
utrymmen. Bl.a. har en toalett RWC anpassats, övriga toaletter har byggts om med nya golv och ny 
väggbeklädnad, nya toastolar, handfat, belysning och element. Nytt förråd har byggts i hallen för 
städmaterial. Luftvärmepump, nya radiatorer och ny golvmatta har installerats i hallen.  
Panel och tak i hallen har målats om för att harmoniera med det nya.  Elsystemet har uppgraderats 
och jordats. Vid kontroll av avloppsrören konstaterades att dessa var underdimensionerade och ett 
totalt byte av dessa genomfördes för att undvika framtida problem. Värmeelement installerades i 
källaren för att undvika frysning av vattensystemet.  Kostnaderna för hela ombyggnaden vart högre 
än beräknat och översteg det ansökta och beviljade beloppet från Jordbruksverkets EU-bidrag.  
       Forts. 



Föreningen likviditet vart tillfälligt ansträngd och då utbetalningen dröjde från Jordbruksverket togs 
ett tillfälligt lån på 100 tkr för att betala entreprenören. Lånet återbetalades under september 
månad.   
 
Hemsidan har uppdaterats och en integritetspolicy har tillkommit som följd av den nya GPDR-lagen. 
 
Föreningen deltar i ett projekt som heter ”Ett steg till” som erbjudits från Bygdegårdarnas 
Riksförbund. Projektet syftar till att utveckla Bygdegårdarna. Ett inledande möte med konsult har 
hållits under hösten. Projektet är kostnadsfritt för föreningen. 
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Ordförande   Sekreterare 


